REGIDOR: SILBIA CÁZAREZ REYES

INFORMACIÓN PUBLICADA EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 8 FRACCIÓN VI INCISO N) DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS

CONSECUTIVO	ACTIVIDADES	CANTIDAD
1	NÚMERO DE INICIATIVAS PRESENTADAS	0
2	NÚMERO DE SESIONES A LAS QUE ASISTIÓ "COMISIONES EDILICIAS"	2
3	NÚMERO DE SESIONES A LAS QUE ASISTIÓ "CONSEJOS"	2
4	SOLICITUDES DE INFORMACIÓN ATENDIDAS	1
5	NÚMERO DE CIUDADANOS ATENDIDOS	22
6	COLONIAS VISITADAS	<u>*</u> 2

Sin otro particular le reitero las seguridades de mi amistad y respeto.

ATENTAMENTE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO; 05 DE FEBRERO DE 2019

C. SILBIA CÁZAREZ REYES

REGIDORA DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO JUAQUEPAQUE.

C.c.p. Archivo

SAN PEDRO

Independencia No. 10, 3er. Piso. Teléfono 10-57-60-86